
 

Sapienza  Università di Roma  
Dipartimento di Pianificazione Design  
Tecnologia dell'Architettura 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Flaminia n. 72, 00196 Roma 
T (+39) 06 49919082 F (+39) 49919028   
direttore.dipartimentoPDTA@uniroma1.it 

Procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 incarichi di lavoro autonomo di cui al bando n. 
27/2018 - Prot. n. 1047 del 20.07.2018 

 
    Decreto approvazione atti 

Decreto n. 193/2018 
 

IL DIRETTORE 
VISTO 

- Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n. 1539 del 
12.06.2018; 

- L’art. 7 c. 6-6bis del D. Lgs 165/2001, modificato dall’art. 3, co. 76 della L. 244/2001, che 
consente alle amministrazioni pubbliche di conferire, per esigenze cui non possono far fronte 
con personale in servizio, incarichi individuali ad esperti di particolare e comprovata 
specializzazione universitaria, 

- La legge 24.12.2007 n. 244 (legge finanziaria 2008); 
- Vista la delibera del Consiglio PDTA del 29 maggio 2018 con la quale è stato autorizzato 

l’avvio di una procedura comparativa su richiesta del prof. Saverio Santangelo a valere sui 
fondi relativi al Progetto Europeo MED Interreg Coasting – Coastal Integrated Governance 
for Sustainable Tourism; 

- Visto l’avviso interno n. 27-2018 pubblicato in data 9.7.2018 prot.  n. 948; 
- Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento prot. 1344; 
- Visto il bando n. 27/2018 del 20.07.2018 prot. n. 1047 scaduto il 3.08.2018; 
- Vista la nomina della Commissione Giudicatrice deliberata dal Consiglio PDTA nella seduta 

del 2.10.2018 e disposta con Decreto del Direttore n. 188 prot. n. 1317; 
- Visto il verbale della Commissione per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo del 

5.10.2018 prot. n.1329; 
DISPONE 

Art. 1 
L’approvazione degli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione di cui al bando n. 27-2018-presso il Dipartimento di Pianificazione Design Tecnologia 
dell’Architettura. 
 
Art. 2 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 

Nome e 
Cognome 

 

Voto di 
laurea- 

Dottorato di 
ricerca 

Pubblicazioni 
e altri 

prodotti di 
ricerca, attiv 
progettuale e 

ricerca 
sperimentale 
congruenti 

oggetto 
incarico 

Diplomi di 
specializz e  

attestati 
corsi perfez 
post laurea 

Altri titoli Totale 

M.Teresa 
Cutrì 

 

12 15 40 10 -- 77 



 

 

 

 

Pag 2 

 
 
 
Art. 3 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, 
la dott.ssa Maria Teresa Cutrì, è dichiarata vincitrice della procedura selettiva per il conferimento di n. 
1 incarico di collaborazione di cui al bando n. 27-2018,  
Il presente decreto sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento e 
dell’ateneo. 
 
Roma, 11.10.2018 
 
 
               F.to Il Direttore 
          Prof. Arch. Laura Ricci 
 
 
 
Prot. n. 1345 del 11.10.2018 – Rep. n. 193-2018 


